AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 03/2021

O Prefeito Municipal em Exercício de Engenho Velho, RS, torna público,

para conhecimento dos interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO nº

03/2021, cujo o início da seção de disputa de preço estava marcada para

09h:00min do dia 24/06/2021 e estava suspensa, tendo em vista a Retificação

do Edital, fica definido que a data para abertura da Seção fica prorrogada para

o  09h:00min do dia 22/07/2021, através do site

www.portaldecompraspublicas.com.br, com a finalidade de selecionar

propostas, objetivando a aquisição de uma Ambulância Tipo C,  de acordo com

as especificações contidas no ANEXO I do Edital, de PE nº 03/2021. Ficam

inalteradas as demais informações e o referido Edital. A integra do Edital

encontra-se no endereço: www.engenhovelho.rs.gov.br, informações pelo fone

(54) 3363 9600.

         Engenho Velho, RS, 07 de julho de 2021.

Edson Luis Baccin Martinelli

Prefeito Municipal em Exercício

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.engenhovelho.rs.gov.br/